АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        Оренбургского района

        Оренбургской области

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         06.03.2023  № 16 -п

	О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Пречистинский сельсовет от 06.04.2020 №25-п  «Об утверждении порядка разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования Пречистинский сельсовет  на долгосрочный период »

          На основании статьи 170,1 Бюджетного кодекса Российской  Федерация, статьи 6 и подпункта 4 пункта 5 статьи 11 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»:

        1.Внести в постановление администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет от 06.04.2020 №25-п  «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Пречистинский сельсовет  на долгосрочный период  »(далее – Постановление) следующие изменения:

    1.1 Пункт 6 приложения к Постановлению читать в новой редакции

«6. В целях формирования бюджетного прогноза (изменений в бюджетный прогноз) отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области направляет в администрацию муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  до 01 февраля текущего  года проект долгосрочного прогноза (изменений в долгосрочный прогноз)»

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пречистинский сельсовет.
Глава муниципального образования                                Е.А.Мамонтов